
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до розпорядження  

голови Харківської обласної державної 

адміністрації від 05 жовтня 2018 року № 541 
 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 

1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію 

нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади» (із 

змінами), з метою упорядкування розпоряджень голови Харківської обласної 

державної адміністрації, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 

27 грудня 2018 року № 1172 «Про внесення змін до постанови Кабінету 

Міністрів України від 11 липня 2018 р. № 551», керуючись статтями 6, 39, 41 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з о б о в’ я з у ю:  

 



 

 

2 

1. Внести до розпорядження голови Харківської обласної державної 

адміністрації від 05 жовтня 2018 року № 541 «Про затвердження Положення 

про Комісію з визначення статусу осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи», зареєстрованого в Головному територіальному 

управлінні юстиції у Харківській області 22 жовтня 2018 року за № 74/1689, 

такі зміни: 

 

1) викласти заголовок розпорядження у такій редакції: 

 

«Про затвердження Положення про Комісію з визначення статусу осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та інших категорій 

громадян»; 

 

2) пункт 1 розпорядження після слів «внаслідок Чорнобильської 

катастрофи» доповнити словами «, та інших категорій громадян». 

 

2. Внести до Положення про Комісію з визначення статусу осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, затвердженого 

розпорядженням голови Харківської обласної державної адміністрації               

від 05 жовтня 2018 року № 541, зареєстрованого в Головному територіальному 

управлінні юстиції у Харківській області 22 жовтня 2018 року за № 74/1689, 

такі зміни: 

 

1) викласти заголовок Положення у такій редакції: 

 

«Положення про Комісію з визначення статусу осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, та інших категорій громадян»; 

 

2) пункт 1 Положення після слів «внаслідок Чорнобильської катастрофи» 

доповнити словами «, та інших категорій громадян»; 

 



 

 

3 

3) підпункт 4.1 пункту 4 Положення викласти у такій редакції: 

 

«4.1. Розглядає документи, подані органами соціального захисту 

населення районних державних адміністрацій, міських рад міст обласного 

значення, Харківської міської ради та об’єднаних територіальних громад 

Харківської області, та відповідно до Порядку видачі посвідчень особам, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та іншим категоріям 

громадян, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                       

від 11 липня 2018 року № 551 (далі – Порядок), приймає рішення, яке є 

підставою для видачі або відмови у видачі посвідчень особам, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, та іншим категоріям громадян, та 

вкладок до них.». 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення. 

 

 

Голова обласної державної  

адміністрації              Ю. СВІТЛИЧНА 

 


